nyilatkozatot ír alá, kijelenti, hogy személyében a tisztség ellátása kapcsán törvényi vagy egyéb 

kizáró okok, kizáró körülmények nem állnak fenn. 

7. Felek megállapodnak abban, hogy a Megbízó a Megbízottnak a megbízás teljesítéséért 

megfizet havonta utólag, a tárgyhót követő hó 5. napjáig bruttó 1.083.664 Ft/hó, azaz 

egymilliónyolcvanháromezer-hatszázhatvannégy forint megbízási díjat. A megbízási díjat a 

Megbízó átutalással köteles teljesíteni a Megbízott által megadott számlaszámra. 

8. A Megbízó kötelezettséget vállal arra, hogy a megbízási díj megfizetésén felül mobiltelefont 

biztosít a Megbízott részére, és megtéríti annak használatával kapcsolatos költséget.

[...]

2.) Dönt arról, hogy a „Cegléd Város építészeti értékeinek megóvása 2025” című pályázati kiírásra 

beérkezett Cegléd, Puskaporos u. 5. (3083 hrsz) sz. alatti, helyi egyedi védelem alatt álló 

lakóépület teljes tetőhéjazat és bádogos szerkezet cseréjét 2.500.000 forinttal, azaz 

kettőmillió-ötszázezer forinttal támogatja. 

3.) Kötelezettséget vállal arra, hogy a megítélt támogatási összeget Cegléd Város Önkormányzata 

2025. évi költségvetése „Településképi követelmények alkalmazásának támogatása 2025. évi 

keret - 9/2018. (V.30.) Ök rendelet alapján”előirányzat terhére biztosítja.